
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2780/

Código da publicação: 2780

Data da emissão do comprovante: 18/09/2025 04:31:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2025

N° do Processo/Ano: 55/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:07/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 51.083,37
Objeto:
CONTRATAÇÃO SOB DEMANDA DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE ARCONDICIONADO PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO
BOM, SUAS SECRETARIAS E AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO BOM.
Resumo:
CONTRATAÇÃO SOB DEMANDA DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE ARCONDICIONADO PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO
BOM, SUAS SECRETARIAS E AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO BOM.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO 1DOC. Baixar

24/04/2025 00:00:00 AVISO DE DE LICITAÇÃO. Baixar

24/04/2025 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2780/pcontratacao-sob-demanda-de-empresa-especializada-para-aquisicao-ebrinstalacao-de-aparelhos-de-arcondicionado-prefeitura-municipal-de-riobrbom-suas-secretarias-e-autarquia-municipal-de-saude-de-rio-bomp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc92fb7cec7841738a45367cafd44776.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/177129512522a5b4c960da3eec560c4c.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db82334e5d01d37cab9fce8a8e6d63bb.pdf

